
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9511/

Código da publicação: 9511

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 10:24:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução De 2.608,67 M2 De Recapamento Asfáltico Com Serviço De: Limpeza E Lavagem
Da Pista; Recuperação De Base Com Bica Corrida, Pintura De Ligação Com Emulsão, E
Revestimento E Reperfilamento Em CBUQ e Placa De Obra Do Programa.
Resumo: Execução De 2.608,67 M2 De Recapamento Asfáltico Com Serviço De: Limpeza E Lavagem
Da Pista; Recuperação De Base Com Bica Corrida, Pintura De Ligação Com Emulsão, E
Revestimento E Reperfilamento Em CBUQ e Placa De Obra Do Programa.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2017 20:49:06EDITAL TOMADA DE PREÇOS 11-16 - EDITAL sapopema... Baixar

29/11/2016 13:34:15ORÇAMENTO Baixar

19/09/2016 17:57:24MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

19/09/2016 17:57:11MAPA DE LOCALIZAÇÃO Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9511/execucao-de-260867-m2-de-recapamento-asfaltico-com-servico-de-limpeza-e-lavagem-da-pista-recuperacao-de-base-com-bica-corrida-pintura-de-ligacao-com-emulsao-e-revestimento-e-reperfilamento-em-cbuq-e-placa-de-obra-do-programa/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TpbOP1X.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HKiUst1.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9NB4lAx.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wyC7xdF.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/09/2016 17:56:24PLANTA DE RECAPE ASFÁLTICO Baixar

19/09/2016 17:56:11PLANTA DE RECAPE ASFÁLTICO Baixar

19/09/2016 17:55:39PLANTA DE SITUAÇÃO Baixar

04/07/2016 16:12:25CRONOGRAMA Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SiWmzHI.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/byCyyWD.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FXwrzMs.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wUY7FKD.pdf

